
 

 

UCHWAŁA NR XX/145/30/2020  

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 470), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego (Uchwała Nr 278/20 z dnia 

1 lipca 2020r.), Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Płośnica zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) droga żwirowo – piaskowa oznaczona geodezyjnie numerem 189/21, 189/2, 248 obręb Prioma o długości 

750 mb. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 01 września 2020 r.

Poz. 3577



Załącznik do uchwały Nr XX/145/30/2020  

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych Gminy Płośnica 

 

 

l.p Dotychczasowy 

Nr drogi 

 

Nazwa drogi Nr geodezyjny 

Działki stanowiącej drogę 

Długość 

drogi 

w km 

Rodzaj 

nawierzchni 

 

 

1. 

 

 

Bez numeru 

Prioma - las 189/21, 189/2, 248 obręb 

Prioma 

 

 

0,750 

 

żwirowo - piaskowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3577



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3577


		2020-09-01T08:47:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




